
Uchwała Nr XIII/65/2011 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 12 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Borowiu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 13 poz. 123  

z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy Borowie postanawia co następuje: 

§1 

W statucie  Gminnego  Ośrodka  Kultury  nadanego  Uchwałą  Nr XXVII/142/2009  Rady  

Gminy  Borowie  z  dnia  22 września  2009  roku  wprowadza  się  następujące  zmiany  w  §7:  

a)  ust. 2  otrzymuje  brzmienie:  

„2.Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury jest jednocześnie kierownikiem Gminnej Biblioteki 

Publicznej, Domu Kultury i Gminnej Izby Pamięci.” 

b)  ust. 5  skreśla się. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


